

## Resultado por Fornecedor



GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF  
SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA DO DISTRITO FEDERAL  
Diretoria de Suprimentos e Licitações

**Pregão Nº 00058/2023 - (Decreto Nº 10.024/2019)**

### RESULTADO POR FORNECEDOR

#### 05.211.777/0001-19 - CAPERPASS INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS PLASTICOS LTDA

| Item | Descrição            | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global   |
|------|----------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| 7    | <u>Mesa Plástica</u> | Unidade                 | 50         | R\$ 3.447,5000        | R\$ 66,5000    | R\$ 3.325,0000 |

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIA

Modelo / Versão: QUADRADA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Mesa plástica empilhável: Formato quadrado; Altura mínima de 70 cm (sendo aceito variações de até 10% para mais); Tampo quadrado com cada lado medindo no mínimo 70 cm (sendo aceito variações de até 10% para mais); Com abertura no centro para guarda sol e proteção UV. BRANCA OU PRETA

**Total do Fornecedor: R\$ 3.325,0000**

#### 18.527.195/0001-98 - DOMINIO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA

| Item | Descrição                           | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global   |
|------|-------------------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| 1    | <u>Mesa tênis de mesa / futmesa</u> | Unidade                 | 2          | R\$ 3.224,2400        | R\$ 1.610,0000 | R\$ 3.220,0000 |

Marca: KLOPF

Fabricante: KLOPF

Modelo / Versão: 1009

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MESA DE TÊNIS DE MESA Tampo em MDF de 15 mm, acabamento em primer azul com secagem UV e linhas demarcatórias brancas; Modelo dobrável; Bordas e pés em tubo de aço, compintura epóxi, e rodízio; Suporte e rede. Medidas da Mesa: C x L x A - ( 2,74 x 1,52 x 0,76 ) m.

|   |  |         |   |                |                |                |
|---|--|---------|---|----------------|----------------|----------------|
| 2 | <u>Equipamento / acessórios desporto</u> | Unidade | 2 | R\$ 4.492,0600 | R\$ 1.710,0000 | R\$ 3.420,0000 |
|---|--|---------|---|----------------|----------------|----------------|

Marca: KLOPF

Fabricante: KLOPF

Modelo / Versão: 1050

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MESA DE PEBOLIM Estrutura em madeira maciça, com aplicação de verniz tingido, pés em madeira maciça ou material similar resistente; Bonecos de alumínio fundido com pintura epóxi; Contador de Pontos; Varões embutidos (que proporcionam maior segurança); Pés com sapata plástica; Deverá acompanhar duas bolas. Medidas da mesa: C x L x A - ( 1,36 x 0,79 x 0,92 ) m.

**Total do Fornecedor: R\$ 6.640,0000**

#### 21.822.463/0001-09 - LICITOP COMERCIO E SERVICO LTDA

| Item | Descrição      | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global   |
|------|----------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| 8    | <u>Cadeira</u> | Unidade                 | 200        | R\$ 12.492,0000       | R\$ 38,4400    | R\$ 7.688,0000 |

Marca: Support Representaco

Fabricante: Support Representacoes

Modelo / Versão: Support Representacoes

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CADEIRA PLÁSTICA EMPILHÁVEL Tipo bistrô; Sem braços, Empilhável; Espaldar alto; Material PVC; Capacidade mínima de 140 kg; Altura do assento mínima 380 mm e máxima 490 mm; Largurado assento mínima 340 mm e máxima 770 mm, Cor: branco ou preto.

**Total do Fornecedor: R\$ 7.688,0000**

#### 27.679.382/0001-88 - AM MOREIRA GONCALVES E CIA LTDA

| Item | Descrição                            | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global    |
|------|--------------------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|-----------------|
| 5    | <u>Barraca / barraca acampamento</u> | Unidade                 | 4          | R\$ 22.480,0000       | R\$ 3.982,5000 | R\$ 15.930,0000 |

Marca: VISUAL

Fabricante: VISUAL TENDAS

Modelo / Versão: PIRAMIDAL/NACIONAL 2023

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TENDA MODELO PIRAMIDAL - 6X6M LONA DE COBERTURA: Laminado de PVC calandrado, com reforço de fibra de tecido poliéster impermeável, com Blackout e sistema Antichamas (Autoextinguível, impedindo que o fogo se propague), modelada e soldada por sistema de vulcanização de alta frequência; Cor: branco ou preto; ESTRUTURA METÁLICA: Ferragem Tubular em chapas 14 a 18mm, Galvanizada (Proteção contra ferrugem); fixação por parafusos e conexões em aço, solda no sistema MIG, colunas de sustentação reforçadas, pé direito de 2,5mt; Deverá fornecer Laudo de Inflamabilidade e/ou Laudo de Antichamas.

|   |                          |         |   |                 |              |                |
|---|--------------------------|---------|---|-----------------|--------------|----------------|
| 6 | <u>Cobertura barraca</u> | Unidade | 8 | R\$ 10.740,0000 | R\$ 800,0000 | R\$ 6.400,0000 |
|---|--------------------------|---------|---|-----------------|--------------|----------------|

Marca: VISUAL

Fabricante: VISUAL TENDAS

**Modelo / Versão:** SANFONADA/NACIONAL 2023

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TENDA MODELO SANFONADA - 3X3M LONA DE COBERTURA: Laminado de PVC calandrado, com reforço de fibra de tecido poliéster impermeável, com Blackout e sistema Antichamas (Autoextinguível, impedindo que o fogo se propague), modelada e soldada por sistema de vulcanização de alta frequência; Cor: branco ou preto; ESTRUTURA METÁLICA: Ferragem de aço galvanizado (Proteção contra ferrugem) em chapas 18 e 20mm; fixação por parafusos e conexões em aço, e solda no sistema MIG, colunas com regulagem de altura; Deverá fornecer Laudo de Inflamabilidade e/ou Laudo de Antichamas.

**Total do Fornecedor: R\$ 22.330,0000**

**36.063.652/0001-12 - VIA NACIONAL COMERCIO DE BRINQUEDOS LTDA**

| Item | Descrição            | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global   |
|------|----------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| 3    | <u>Cama elástica</u> | Unidade                 | 3          | R\$ 5.208,3000        | R\$ 1.564,6600 | R\$ 4.693,9800 |

**Marca:** egs

**Fabricante:** egs

**Modelo / Versão:** trampolim

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cama elástica: Estrutura de 3,05 m (8 curvas, 4 pés e 8extensores de pé "tucho"); Lona de salto preta; Protetor de molas colorido; Rede de proteção multicolorida; 8 Hastes com isotubos blindados; 8 Ponteiros; Escada com 3 degraus; Puxador de molas 64 molas de 18 cm; Manual

**Total do Fornecedor: R\$ 4.693,9800**

**Valor Global da Ata: R\$ 44.676,9800**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o Relatório

Voltar